Een woning op en met grond, gestaan en gelegen aan de Jozef Reyniersstraat 1, 

gekadastreerd volgens titel sectie G, perceel nummer 459/S/4 en volgens recent 

kadastraal uittreksel sectie G, perceel nummer 0459/S/4P0000, met een 

oppervlakte volgens kadaster van drie are vierentwintig centiare (3a 24ca) 

K.I.: zevenhonderd drieënveertig euro (€ 743,-) 

II. Verkoopprocedure 

Het bod dient per mail te worden ingediend naar verkopen.antwerpen@vlaanderen.be  

Er dient gebruik gemaakt te worden van het bijgevoegde modeldocument. 

De instelprijs is vastgelegd op 190.000,- euro. De vaststelling van een instelprijs is geen aanbod tot